

Inga Comercio e Serviços EIRELI.

CNPJ: 30.734.754/0001-36

I.E: 10.730.386-8

A
Centrais de Abastecimento de Goiás - Ceasa
A/C Pregoeiro e equipe de apoio
REF: Pregao Eletronico n° 002/2022.

Ingá Comercio e Serviços EIRELI, CNPJ/MF n.º 30.734.754/0001-36, sediada sediada a Rua FL 9, N° 360, Qd.07 Lt. 03 Parque das Flores. Goiânia - Goiás. CEP: 74.595-261, representada pelo Sr. Eduardo Ramos de Souza, cargo auxiliar administrativo, portador do R.G. n.º 3976238 DGPC-GO e C.P.F. n.º 980.104.921-91, tendo examinado a planilha, vem apresentar a presente proposta para a contratação de empresa para fornecimento dos itens abaixo, conforme planilha e condições descritas, já inclusos todos os custos diretos e indiretos, lucros e encargos, impostos taxas e demais custos incidentes.

LOTE 01						
Item	Especificação	Un	Qtd	Marca	V. Unitario	V. Total
1	Filé de peito de frango, congelado, embalagem primária matéria plástica, pacotes de 1 Kg	Kg	624	Friato	R\$25,90	R\$ 16.161,60
2	Coxa e Sobrecoxa de frango, congelado, embalagem primária matéria plástica, pacotes de 1 Kg	Kg	528	Friato	R\$14,90	R\$ 7.867,20
3	Peixe pirarucu (filé), congelado, embalagem primária matéria plástica	Un	144	Ocean Foods	R\$52,00	R\$ 7.488,00
4	Linguiça frango grossa, congelada, embalagem primária matéria plástica, pacote 1 Kg	Un	144	Qualiti	R\$24,00	R\$ 3.456,00
Total						R\$ 34.972,80

LOTE 02						
Item	Especificação	Un	Qtd	Marca	V. Unitario	V. Total
1	Lombo de porco (peça) congelado, embalagem primária matéria plástica	Kg	200	Bonfrigo	R\$25,90	R\$ 5.180,00
2	Pernil de porco, congelado, embalagem primária matéria plástica.	Kg	112	Bonfrigo	R\$24,90	R\$ 2.788,80
3	Costelinha suína, congelado, embalagem primária matéria plástica.	Kg	120	Bonfrigo	R\$29,90	R\$ 3.588,00
4	Pele de porco (kit feijoadada), embalagem primária matéria plástica	Kg	72	Bonfrigo	R\$14,90	R\$ 1.072,80
5	Orelha de porco (kit feijoadada), embalagem primária matéria plástica	Kg	72	Bonfrigo	R\$9,90	R\$ 712,80
6	Linguiça calabresa inteira (kit feijoadada), embalagem primária matéria plástica	Kg	72	Frico	R\$23,90	R\$ 1.720,80
7	Bacon (kit feijoadada), resfriado, embalagem primária matéria plástica	Kg	72	Frico	R\$34,90	R\$ 2.512,80
8	Rabo suíno (kit feijoadada), embalagem primária matéria plástica	Kg	72	Bonfrigo	R\$19,90	R\$ 1.432,80
9	Toucinho suíno, embalagem primária matéria plástica	Kg	36	Bonfrigo	R\$18,90	R\$ 680,40
10	Linguiça suína grossa resfriada embalagem primária matéria plástica	Kg	144	Bonfrigo	R\$24,90	R\$ 3.585,60
11	Pé de porco (kit feijoadada), embalagem primária matéria plástica	Kg	72	Bonfrigo	R\$9,90	R\$ 712,80
Total						R\$ 23.987,60

LOTE 03						
Item	Especificação	Un	Qtd	Marca	V. Unitario	V. Total
1	Carne bovina 1ª para bife - alcatra, resfriado, embalagem primária vácuo e secundária papelão.	Kg	312	São Jorge	R\$44,90	R\$ 14.008,80
2	Carne bovina 1ª para bife - coxão mole, resfriado, embalagem primária vácuo e secundária papelão	Kg	312	São Jorge	R\$44,90	R\$ 14.008,80

Rua FL 9, N° 360, Qd07 Lt03 Pq das Flores. Goiânia - Go. Cep: 74.595-261

Fone: (62) 3926 0816 / 98455-0815 / ingacomercio@hotmail.com



Inga Comercio e Serviços EIRELI.

CNPJ: 30.734.754/0001-36

I.E: 10.730.386-8

3	Carne bovina 2ª para cozinhar - peixinho ou paleta em cubos, resfriado, embalagem primária vácuo e secundária papelão	Kg	156	São Jorge	R\$34,90	R\$ 5.444,40
4	Carne bovina patinho, resfriado, embalagem primária vácuo e secundária papelão	Kg	156	São Jorge	R\$39,90	R\$ 6.224,40
5	Carne serenada (colchão duro), resfriado, embalagem primária vácuo e secundária papelão	Kg	312	São Jorge	R\$44,90	R\$ 14.008,80
6	Costela bovina traseira, resfriado, embalagem primária vácuo e secundária papelão	Kg	264	São Jorge	R\$23,88	R\$ 6.304,32
Total						R\$ 59.999,52

. * DECLARA, para os devidos fins, que tem conhecimento e aceita os termos do Edital e seus anexos e compromete-se a cumprir integralmente as exigências nele estabelecidas, assumindo inteira responsabilidade pela veracidade e autenticidade de todas as informações prestadas pela empresa prepostos ou procuradores, bem como pela correção e suficiência da proposta apresentada.

Condições gerais da Proposta:

- Declaro que a validade da proposta apresentada é de 90 (noventa) dias corridos, a contar da data da sessão deste Pregão Eletrônico.
- Garantimos a qualidade dos produtos/serviços ofertados, bem como a entrega dos mesmos no prazo e na quantidade estabelecidos no presente Edital e Termo de Referência.
- (Declaro sob as penas da lei, de cumprimento dos requisitos legais para a qualificação como microempresa ou empresa de pequeno porte, em que se ateste a aptidão para usufruir do tratamento favorecido estabelecido nos arts. 42 a 49 da Lei Complementar nº 123/2006, conforme exigência do art. 10, inc. II do Decreto Estadual nº 7.466/2011.

Condições de pagamento: Conforme edital.....

Prazo de entrega: Conforme estabelecido no edital e seus anexos.

Declaramos que os materiais são de primeira qualidade.

Declaramos que concordamos e atendemos a todos os termos do edital e seus anexos.

Caso a nossa proposta seja aceita, comprometemo-nos a fornecer o material no prazo, local, condições e especificações previstos no Edital, contados a partir do recebimento da respectiva nota de empenho/ Ordem de Fornecimento.

Até o recebimento da nota de empenho e/ou outro documento correspondente, esta proposta constituirá um compromisso de nossa parte, observada as condições do Edital.

Declaramos expressamente que nos subordinamos integral e irretratavelmente a todas condições do presente

Dados bancários: Sicoob, Agência nº 3300, Conta Corrente nº 9.864-7.

Goiania, 04 de Janeiro de 2023



Inga Comercio e Serviços EIRELI....
Eduardo Ramos de Souza...
CPF: 980.104.921-91...